REVERSAL TAPPING CHUCK SERIE 24000-27000
РЕВЕРСИВНЫЕ РЕЗЬБОНАРЕЗНЫЕ
ПАТРОНЫ СЕРИИ 24000-27000
ТЕХНИЧЕСКИЙ
КАТАЛОГ

MODULAR SHANK WITH CENTRAL COOLANT FLOW
АРТИКУЛ
CODE
ХВОСТОВИК
SHANK
DIN 2080
d L
1806.25.40 40 25 17
1806.25.50 50 25 15
АРТИКУЛ
CODE
ХВОСТОВИК
SHANK
DIN 69871-AD+B MAS-BT
d L d L
1806.25.40B 40 25 35
1806.25.50B 50 25 35
1806.40.50B 50 40 35
1806.25.40BT-B 40     25 27
1806.25.50BT-B 50     25 39
1806.40.50BT-B 50     40 39
МОДУЛЬНЫЙ ХВОСТОВИК
С БОКОВЫМ ОТВЕРСТИЕМ ДЛЯ ПОДАЧИ СОЖ
MODULAR SHANK WITH COOLANT FLOW THROUGH THE SIDE HOLE
ТЕХНИЧЕСКИЙ
КАТАЛОГ
87
DOUBLE CONTACT MODULAR SHANK WITH CENTRAL COOLANT FLOW
МОДУЛЬНЫЙ ХВОСТОВИК С ДВОЙНЫМ КАНАЛОМ
 И ЦЕНТРАЛЬНЫМ КАНАЛОМ ДЛЯ ПОДАЧИ СОЖ
АРТИКУЛ
CODE
ХВОСТОВИК
SHANK
DIN 69871-AD+B MAS-BT
d L d L
1806.25.40ABP 40 25 35
1806.40.50ABP 50 40 35
1806.25.40BBP 40     25 27
1806.25.50BBP 50     25 39
ТЕХНИЧЕСКИЙ
КАТАЛОГ